

Ainesosat FI

Sokeri, glukoosisiirappi, glukoosi-frukoosisiirappi, vehnä jauho, rypälesokeri, liivate, kasviöljyt (kookos, palmu), hapot (sitruunahappo, maitohappo, omenahappo, fumaarihappo), aromit, tärkkelys, tiivisteet (kurpitsa, omena, tomaatti, retiisi), stabilointiaine (glyseroli), kosteudensäilyttäjä (sorbitoli), muunnettu tärkkelys, emulgointiaine (rasvahappojen mono- ja diglyseriditolit), rypälemehutiiviste, hyytelöimisaine (pektiini), pintakäsittelyaineet (mehiläisvaha valkoinen ja keltainen, karnaubavaha), värit (kurkumiini, karmiinit, beta-karoteeni, briljanttisininen fcf), hapettumisenestoaineet (askorbiinihappo, tokoferoliuute), happamuudensäätöaine (natriumsitraatit).

Allergeenit FI

Sisältää: Vehnä

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1467 kJ / 346 kcal

Rasva 1,7 g

josta tyydyttynyttä 0,9 g

Hiilihydraatit 78 g

josta sokereita 56 g

Proteiini 3,9 g

Suola 0,07 g

Ingredienser SE

Socker, glukossirap, glukos-fruktossirap, vetemjöl, dextros, gelatin, vegetabiliska oljor (kokos, palm), syror (citronsyra, mjölksyra, äppelsyra, fumarsyra), aromämnen, stärkelse, koncentrat (pumpa, äpple, tomat, rädisa), stabiliseringsmedel (glycerol), fuktighetsbevarande medel (sorbitol), modifierad stärkelse, emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror), koncentrerad druvsaft, geleringsmedel (pektin), ytbehandlingsmedel (bivax vitt och gult, karnaubavax), färgämnen (kurkumin, karmin, betakaroten, briljantblått fcf), antioxidationsmedel (askorbinsyra, tokoferolrika extrakt), surhetsreglerande medel (natriumcitrater).

Allergener SE

Innehåller: Vete

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvara på en torr och sval plats.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1467 kJ / 346 kcal

Fett 1,7 g

varav mättat fett 0,9 g

Kolhydrater 78 g

varav sockerarter 56 g

Protein 3,9 g

Salt 0,07 g